
Ecole Val Itma  
Section conducteur d’engin 

Rue du moulin, 1 - 7500 Tournai Site 1 
  

Vêtements de section 
2021-2022 

 

Prix à titre indicatif  
 

 

Section Conducteur d’engin 
 

Veste de travail Haute visibilité BSL 

Pantalon de travail spécial soudure 

T-shirt de travail 

Polaire full zip 

Gant enduction manutention 

Casque avec molette 

Bottines de sécurité normée S3 EN 20345 

Poly/coton 

Poly/coton 

190gr 

 

 

Jaune 

27,00€ 

20,00€ 

3,00€ 

16,00€ 

3,00€ 

10,00€ 

45,00€ 

 

Alternative 

Veste de travail HV DA                                                                           poly/coton jaune/ gris                                        36,00€ 

Pantalon de travail HV DA                                                                     poly/coton jaune/ gris                                        34,00€                                                                            


